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LMU-sak 15/2017 Godkjenning av dagsorden 
 
Vedtak/innstilling: 
Godkjent 
 
 

LMU-sak 16/2017 Tiltaksplan 2017-2018, Universell utforming og tilrettelegging for 
studenter med nedsatt funksjonsevne 
 
Dokument: 

Saksframlegg 

Vedlegg:  
1. Forslag til tiltaksplan 2017-2018 - Handlingsplan for universell utforming og 

tilrettelegging for studenter med nedsatt funksjonsevne 
 
Tord Hauge påpekte at helsestasjonens største utfordring pr i dag er at kapasiteten er 
sprengt når det gjelder psykolog-tilbudet. TH fremmet forslag om at det føyes til et tredje 
tiltak på området «Studentvelferd»: Innen utgangen av 2017 skal NMBU gå i dialog med 
Samskipnaden og Ås kommune om økt kapasitet på helsestasjonen. Studieavdelingen er 
ansvarlig for å følge opp tiltaket. 
 

Vedtak/innstilling: 
Læringsmiljøutvalget vedtar tiltaksplan for 2017-2018, med følgende tilleggs-punkt (3) på 
området Studentvelferd:  
«Innen utgangen av 2017 skal NMBU gå i dialog med Samskipnaden og Ås kommune om økt 
kapasitet på helsestasjonen. Studieavdelingen er ansvarlig for å følge opp tiltaket. 
 
Vedtatt tiltaksplan følger møteboken, vedlegg 1. 
 
 

LMU-sak 17/2017 Sanksjoner forsinket sensur – forslag til ny beregningsmodell 
 

Dokument: 

Saksframlegg 
 
Læringsmiljøutvalget var enig i at beregningsmodellen bør av en slik karakter at det vil 
«lønne seg» å levere sensur innen tidsfristen. Utvalget var derfor enig i å stramme inn 
beregningsmodellen ytterligere enn det studiedirektøren la frem i sitt forslag, og at 
dagboten settes til 20 kr pr besvarelse pr dag, og at man beregner gebyr fra første dag for 
de emner der sensur ikke foreligger tre dager etter sensurfrist.   
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Vedtak/innstilling: 
Læringsmiljøutvalget tilrår følgende beregningsmodell for gebyr for forsinket sensur fra 
studieåret 17/18:  

1. Gebyr ilegges på grunnlag av antall arbeidsdager sensuren er forsinket.  
2. Ordningen beregnes som dagsbøter beregnet pr student pr. arbeidsdag. Gebyret 

fastsettes til 20 kr pr student pr arbeidsdag.  
3. Gebyret begynner å løpe dersom sensur ikke foreligger tre dager etter sensurfrist 

(fra dag 4), men gebyr beregnes da fra første dag etter sensurfristen.  
4. Minstebeløp for gebyr er uansett 1000,-. 
5. Helligdager og arbeidsdager i romjulen telles ikke som sensurdager i 

beregningsmodellen (tilsvarende slik ordningen er i dag).  
6. Gebyr beregnes for emner med skriftlig eksamen, langsgående eksamen, fornyet 

prøve (konte), gradsoppgaver og spesialpensum. 

 

LMU-sak 18/2017 Mindre LMU-tiltak 2017. 
 

Dokument: 

Saksframlegg 
 

Vedtak/innstilling: 
Læringsmiljøutvalget tildeler midler til følgende mindre tiltak i 2017:  

Tiltak Sum 

2 seminar om psykisk helse, ett på Ås og ett på Adamstuen 10 000,- 

2 heve-senk-bord til utlån for studenter med ryggplager 10 000,- 

Nye stoler i biblioteket på Sørhellinga 58 620,- 

Sum 78 620,- 

 
 

LMU-sak 19/2017 Kontrakt om masteroppgave – revidert kontrakt 
 

Dokumenter: 

Saksframlegg 

Vedlegg: 
1. Forslag til revidert kontrakt for gradsoppgaver 
 

Vedtak/innstilling: 
Læringsmiljøutvalget støtter studiedirektørens forslag til ny kontrakt for gradsoppgaver. 
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LMU-sak 20/2017 Hvilerom i Ur – utlån og tilgang. Muntlig orientering 
Det er nå på plass møbler i hvilerommet i Urbygningen. Rutiner og regler for bruk av 
rommet utarbeides av studieavdelingen i samarbeid med eiendomsavdelingen, 
sikkerhetsansvarlig og studentenes arbeidsutvalg.  
 

LMU-sak 21/2017 SLP og fellesprosjektet – tilrettelegging for digitalisering. Muntlig 
orientering.  
Geir Tutturen informerte om SLP og fellesbygget legges til rette for bruk av IKT i 
undervisning, studier og eksamen. I Fellesbygget legges det i liten grad til rette for digital 
eksamen.  
 

LMU-sak 22/2017 SiÅs markedsundersøkelse 2017. Muntlig orientering. 
Erling Bjurbeck la frem noen av resultatene som er relevante for LMU. Samskipnadens 
styrets mål er en samlet tilfredshet på 72 (av 100). Oppsummert: Studentene er svært godt 
fornøyd med Ås som studiested. Ås kommune og kantinetilbudet kommer litt dårligere ut, 
men det er en god utvikling på tilfredsheten med Boksmia. Eika treningssenter får svært 
god score med 85 poeng.  
 

LMU-sak 23/2017 Seminar om psykisk helse ved Adamstuen. Muntlig orientering. 
Julie Teigmo orienterte om bakgrunnen og gjennomføring seminaret. I tillegg til at en 
psykolog holdt foredrag, la to studenter frem sine historier. Nærmere 140 fremmøtte. Gode 
tilbakemeldinger.  
 

LMU-sak 24/2017 Byggeprosjekter 2017 – Muntlig orientering 
Læringsmiljøutvalget tar evalueringen til orientering. 
 

LMU-sak 25/2017 Erfaringer fra digital eksamen i mai 2017. Muntlig orientering. 
Utsatt til neste møte 
 

LMU-sak 26/2017 Referat lokalt LMU 
Læringsmiljøutvalget tar referatet til orientering 
 

LMU-sak 27/2017 Eventuelt 
1. Budsjett og større LMU-tiltak 2018 – utsatt til neste møte.  


